
Language, Cultures, & International Trade 

Faculty Fall 2017 Office Hours  

Lourdes Albuixech albuixel@siu.edu 453-5029 2040 

M, W, F: 11-2:00 

Mont Allen montallen@siu.edu 453-5403 2031 

M, W, F: 10- 12:00 

Mary Bricker mbricker@siu.edu 453-2920 2034 

M, W 8-11:00 

Alejandro Caceres caceres@siu.edu 453-5436 2023 

M, W, F: 12-1:00 & M,W: 3-4:30 

Carola Daffner cdaffner@siu.edu 453-5419 2030 

M, W, F: 10-11:00 & 12-1:00  

Jacob Haubenreich  haubenreich@siu.edu 453-5429 2021 

M: 12-2:00, W: 2-3:00 

David Johnson  mjohnson@siu.edu 453-5400 2037 

M: 9-11:00, T: 1-3:00, F: 2-4:00 

Veronique Maisier profmaisier@gmail.com 453-5423 2068 

M, W: 11-2:00  

Itxaso Rodriguez Itxaso.rodriguez-ordonez@siu.edu  453-5426 2022 

T, W, R: 10-12:00 

Jennifer Smith  smithjen@siu.edu 453-5435 2166/2162 

M,W,F: 1-2:00, T,R: 1-3:00 

Satoshi Toyosaki tsatoshi@siu.edu 453-5418 2026 

W: 1:30-3:00 & 5:30-6:30 

Pam Walker pjwalker@siu.edu 453-5410 2043 

M,W,F: 10-12:00 

Shu-Ling Wu shulingwu@siu.edu 453-5411 2070 

M,F: 1-2:30, W: 1-4:00  

Yanhua Zhao yanhua.zhao@siu.edu 453-5417 2062 

M, W, F 10-12:00 
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